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Zestaw domofonowy 6025/401-RF Elite

Cena brutto 729,40 zł

Cena netto 593,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23504

Opis produktu
6025/401-RF - Zestaw domofonowy analogowy jednorodzinny z podtynkowym panelem ELITE z czytnikiem RFID i unifonem
SIGNO - MIWI-URMET

W skład zestawu wchodzą:

  

Unifon "SIGNO" 1140/1 (biały)

  

Panel ELITE 6025/PR1 z jednym przyciskiem wywołania wraz z obudową podtynkową 6025/RP-OP-M

  

Zasilacz 18A2

  

2 szt. Brelok zbliżeniowy Unique 125kHz

 

1) Unifon "SIGNO" 1140/1

1140/1 jest analogowym unifonem zaprojektowanym przez biuro projektowe Citterio we współpracy z Toan Nguyen. W
standardowej wersji urządzenie wyposażone zostało w przycisk otwierania drzwi oraz jeden przycisk dodatkowy. Unifon
posiada także dodatkowy głośnik do sygnału wywołania. Istnieje także możliwość montażu dedykowanego trójpozycyjnego
regulatora sygnału wywołania oraz rozbudowy o dwa kolejne przyciski.

  

Unifon analogowy

  

Ilość przycisków: 2

  

System 4+n

  

Możliwość dodania kolejnych 2 przycisków
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Dodatkowy głośnik do sygnału wywołania

  

Możliwość montażu dedykowanego trójpozycyjnego regulatora sygnału wywołania

  

Wymiary: 225 x 80 x 40 mm

 

2) Panel ELITE 6025/PR1-RF

6025/PR1-RF jest panelem domofonowym dedykowanym do analogowych systemów domofonowych. Urządzenie zostało
wyposażone w moduł rozmówny, 1 przycisk wywołania, czytnik kart i breloków zbliżeniowych oraz podświetlane
okienko informacyjne. Wbudowany czytnik RFID podświetlany jest na kolor biały. W momencie otwarcia drzwi biały kolor
gaśnie, a podświetlenie zmienia się na kolor zielony. Istnieje możliwość regulacji jasności podświetlenia oraz regulacji poziomu
głośności. Do modułu można podłączyć zewnętrzny przycisk, który spowoduje zachowanie się modułu w taki sposób jak
podczas przyłożenia zaprogramowanego klucza - tzw. przycisk otwarcia (przycisk listonosza).  6025/PR1-RF przystosowany
jest do montażu natynkowego (konieczne zastosowanie uchwytu natynkowego 6025/OND-M) lub podtynkowego (z
ramką 6025/RP-OP-M). Blacha nierdzewna, z której zostało wykonane urządzenie gwarantuje trwałość na długie lata oraz
stanowi doskonałą ochronę przed aktami wandalizmu i niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Dodatkowe
zabezpieczenie stanowią śruby patentowe mocujące płytę czołową.

  

Ilość abonentów: 1 lokal

  

Typ instalacji: analogowa 4+n

  

Moduły: 1 przycisk wywołania, czytnik zbliżeniowy

  

Sposób montażu: natynkowy ( z ramką 6025/OND-M)  lub podtynkowy (z ramką 6025/RP-OP-M)

  

Zasilanie: 12V DC

 

3) Zasilacz 18A2

Zasilacz domofonowy 18A2 firmy Miwi-Urmet jest przystosowany do montażu na szynie DIN. Ponadto wyposażony jest w
ramkę zakrywającym zaciski przewodów. Pozwala to na bezpieczny montaż zasilacza bez dodatkowe. Zasilacze do systemów
domofonowych, interkomowych, jak też i systemów videodomofonowych. Przekaźniki dedykowane do naszych systemów
umożliwiają zbudowanie układów z wieloma panelami wejściowymi, kilkoma jednocześnie wywoływanymi unifonami, bądź
videomonitorami itp. Zasilacze, są bardzo istotne, gdyż będą decydowały o funkcjonalności naszego domofonu. Zasilacz
posiada wbudowany triak, dzięki któremu obwód elektrozaczepu zamyka się na odcinku panel – zasilacz, co pozwala uniknąć
spadku napięcia na linii zasilacz - unifon w trakcie otwarcia elektrozaczepu. Wbudowany dwutonowy generator pozwala na
jednoczesne wywołanie jednego lub dwóch unifonów. Domofony firmy Miwi-Urmet cieszą się bardzo dużym zaufaniem na
całym świecie. Są to wysoce zaawansowane systemy domofonów najwyższej jakości, które pozwolą na najwyższą jakość ich
użytkowania. Ponadto ich zarówno montaż jak i użytkowanie nie należą do trudnych, co sprawia, że są to najbardziej
uniwersalne spośród domofonów.
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